

JOCA GROUP ApS

Købmagerstræde 7
7830 Vinderup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2020

John Finn Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOCA GROUP ApS
Købmagerstræde 7
7830 Vinderup

CVR-nr: 18877872

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar eller andre ejeandele i andre selskaber samt at drive finanseringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør kr. -182.561. Årets resultat anses for tilfredsstillende.
Selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.611.046.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.842	1.934.879
Personaleomkostninger		-208.125	-209.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-13.254
Resultat af ordinær primær drift		-218.967	1.712.036
Øvrige finansielle omkostninger		-12.492	-17.909
Ordinært resultat før skat		-231.459	1.694.127
Skat af årets resultat		48.898	-281.790
Årets resultat		-182.561	1.412.337
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	850.000
Overført resultat		-182.561	562.337
I alt		-182.561	1.412.337
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note		
	1		

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.272.775	4.272.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.984	27.984
Materielle anlægsaktiver i alt		4.300.759	4.300.759
Anlægsaktiver i alt		4.300.759	4.300.759
Fremstillede varer og handelsvarer		120.512	120.512
Varebeholdninger i alt		120.512	120.512
Udskudte skatteaktiver		47.532	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.350
Tilgodehavender i alt		47.532	1.350
Likvide beholdninger		407.800	1.397.888
Omsætningsaktiver i alt		575.844	1.519.750
Aktiver i alt		4.876.603	5.820.509

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.411.046	4.653.605
Forslag til udbytte		0	850.000
Egenkapital i alt		4.611.046	5.703.605
Hensættelse til udskudt skat		0	1.366
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.530	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		128.530	0
Skyldig selskabsskat		98.405	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.622	115.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.027	115.538
Gældsforpligtelser i alt		265.557	115.538
Passiver i alt		4.876.603	5.820.509

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	2.034.313

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret